DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA MINHA CASA
MINHA VIDA (PMCMV) EM CIDADES PEQUENAS DO NORDESTE: UM ESTUDO
SOBRE ALTOS/PI E ITABERABA/BA de autoria de JOSÉ LUCAS COSTA RIBEIRO,
YTHANA DE OLIVEIRA SANTOS, ANA ROCHA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do
XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93844

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93844